
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Προγραμματική Συμφωνία Οικονομικής Υπο-
στήριξης του Δήμου Αχαρνών για το οικονομικό 
έτος 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και 
με σύμβαση εργασίας I.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων της Γεν. 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του κανονι-
κού τους ωραρίου, για το πρώτο εξάμηνο του 2023.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και 
με σύμβαση εργασίας I.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων της 
Γενικής  Διεύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντι-
κής και Αγροτικής Πολιτικής, της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του κανονικού τους 
ωραρίου, για το πρώτο εξάμηνο του 2023.

4 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 233/1569/30.1.2023 
(Β’ 1473) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Θάσου με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   (1)

Προγραμματική Συμφωνία Οικονομικής Υπο-
στήριξης του Δήμου Αχαρνών για το οικονομι-
κό έτος 2023.

  Με την από 28.03.2023 Προγραμματική Συμφω-
νία Οικονομικής Υποστήριξης, του άρθρου 210 του 
ν. 4555/2018 (Α’ 133) και σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 4Α-4Γ του ν. 4111/2013 (Α’ 18), ο Αναπληρωτής 
Υπουργός Εσωτερικών και ο Δήμαρχος Αχαρνών κατόπιν 
της υπ’ αρ. 47/2023 σχετικής απόφασης του οικείου Δη-
μοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: Ω8Δ2ΩΨ8-ΚΒ7), συνομολό-
γησαν και συμφώνησαν την χρηματοδότηση του Δήμου 
από τον Λογαριασμό Οικονομικής Ενίσχυσης ΟΤΑ του 
άρθρου 4Β του ν. 4111/2013, προκειμένου να καταστεί 
δυνατή η ισοσκέλιση του προϋπολογισμού για το οι-
κονομικό έτος 2023 και η οικονομική εξυγίανση αυτού. 

Το ποσό της χρηματοδότησης ανέρχεται στο ύψος των 

18.119.915,13 ευρώ.

  O Αναπληρωτής Υπουργός Εσωτερικών

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΣΑΣ

Ο Δήμαρχος Αχαρνών

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΕΤΤΟΣ

Ι

    Αριθμ. 8257 (2) 

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και 

με σύμβαση εργασίας I.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων της 

Γεν. Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του 

κανονικού τους ωραρίου, για το πρώτο εξάμη-

νο του 2023.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

- Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236), και

- του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

2. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β’ 17) απόφαση 

του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθορι-

σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασία.
3. Την υπ’ αρ. 78161/31.12.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783 - Α.Δ.Α.: 

681B465XΘ7-ΨΛΥ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, 
με την οποία ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρω-
τής Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2237

22575

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.06 20:46:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22576 Τεύχος B’ 2237/06.04.2023

και Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθή-
κοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

4. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 
της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, για την αντιμετώ-
πιση των οποίων θα απασχοληθούν σαράντα πέντε (45) 
υπάλληλοι, πέραν του κανονικού τους ωραρίου, μέχρι 
εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά ο καθένας, για το 
πρώτο εξάμηνο 2023, δεδομένου του μεγάλου φόρτου 
εργασίας και της σοβαρής υποστελέχωσης.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη συνολικού ποσού τριάντα χιλιάδων ευρώ 
(30.000,00 €), για το πρώτο εξάμηνο του οικονομικού 
έτους 2023, της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, 
Φορέας 1905, Ειδικού Φορέα 999_0300000 και Α.Λ.Ε. 
2120201001.

6. Την υπ’ αρ. 8062/24.03.2023 (Α.Δ.Α. :ΡΕΥΜΟΡ1Ι-30Ο) 
απόφαση δέσμευσης πίστωσης της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου, αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αποζημί-
ωση, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για την 
αντιμετώπιση έκτακτων και αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας, για την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχολη-
θούν συνολικά σαράντα πέντε (45) υπάλληλοι, πέραν 
του κανονικού τους ωραρίου, μέχρι εκατόν είκοσι (120) 
ώρες συνολικά ο καθένας, για το πρώτο εξάμηνο 2023, 
δεδομένου του μεγάλου φόρτου εργασίας και της σο-
βαρής υποστελέχωσης.

2. Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους 
υπαλλήλους θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις 
εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των 
εγγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2023.

3. Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα χιλιάδων 
ευρώ (30.000,00 €), για το οικονομικό έτος 2023, της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, Φορέας 1905, Ειδικού 
Φορέα 999_0300000 και Α.Λ.Ε. 2120201001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 27 Μαρτίου 2023

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 8265 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και 
με σύμβαση εργασίας I.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων της Γε-
νικής  Διεύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντι-
κής και Αγροτικής Πολιτικής, της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του κανονικού 
τους ωραρίου, για το πρώτο εξάμηνο του 2023.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236), και

- του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

2. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β’ 17) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθορι-
σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία.

3. Την υπ’ αρ. 78161/31.12.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783 - Α.Δ.Α.: 
681B465XΘ7-ΨΛΥ) απόφαση του Υπουργού Εσωτε-
ρικών, με την οποία ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, 
Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορίζεται 
να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αιγαίου.

  4. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 
της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντι-
κής και Αγροτικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αιγαίου, για την αντιμετώπιση των οποίων θα 
απασχοληθούν τέσσερις (4) υπάλληλοι, πέραν του κα-
νονικού τους ωραρίου, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες 
συνολικά ο καθένας, για το πρώτο εξάμηνο 2023, δεδο-
μένου του μεγάλου φόρτου εργασίας και της σοβαρής 
υποστελέχωσης.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη συνολικού ποσού τριών χιλιάδων ευρώ 
(3.000,00 €), για το πρώτο εξάμηνο του οικονομικού 
έτους 2023, της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, 
Φορέας 1905, Ειδικού Φορέα 999_0100000 και Α.Λ.Ε. 
2120201001.

6. Την υπ’ αρ. 8074/24.03.2023 (Α.Δ.Α.: 61ΞΔΟΡ1Ι-ΧΕΞ) 
απόφαση δέσμευσης πίστωσης της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου, αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αποζημί-
ωση, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για την 
αντιμετώπιση έκτακτων και αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλ-
λοντικής και Αγροτικής Πολιτικής, για την αντιμετώπιση 
των οποίων θα απασχοληθούν συνολικά τέσσερις (4) 
υπάλληλοι, πέραν του κανονικού τους ωραρίου, μέχρι 
εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά ο καθένας, για το 
πρώτο εξάμηνο 2023, δεδομένου του μεγάλου φόρτου 
εργασίας και της σοβαρής υποστελέχωσης.

2. Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους 
υπαλλήλους θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις 
εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των 
εγγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2023.

3. Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων 

ευρώ (3.000,00 €), για το οικονομικό έτος 2023, της Απο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22577Τεύχος B’ 2237/06.04.2023

κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, Φορέας 1905, Ειδικού 

Φορέα 999_0100000 και Α.Λ.Ε. 2120201001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 27 Μαρτίου 2023

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. πράξης 561 (4)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 233/1569/30.1.2023 

(Β’ 1473) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Θάσου με τους ορι-

ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-

μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Θάσου (Β’ 1702/2021).

2. Την υπ’ αρ. 892/18-01-2023 βεβαίωση του Προϊ-

σταμένου Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών ότι δεν 

προκύπτει καμία δαπάνη, σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 233/1569/30-01-2023 πράξη αντιστοί-

χισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Δήμου Θάσου με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 

του π.δ. 85/2022 (Β’ 1473/2023).

4. Τις υπ’ αρ. 239/1662/1-2-2023, 240/1663/1-2-2023 

και 241/1664/1-2-2023 αποφάσεις του Αντιδημάρχου 

Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Θάσου «Διορισμός Μόνιμου Προσωπικού σε κενές 

οργανικές θέσεις Δημοσίου Δικαίου του ισχύοντα 

Ο.Ε.Υ. του Δήμου Θάσου (Β’ 1702/2021), κατηγοριών 

ΠΕ και ΤΕ, στο πλαίσιο διαδικασίας της υπό στοιχεία 

13Κ/2021 προκήρυξης (ΑΣΕΠ 66/2021, ΑΣΕΠ 2/2022, 

ΑΣΕΠ 6/2022)» περίληψη των οποίων δημοσιεύθηκε 

στο Γ’ 618.

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/

30-12-2022 απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών «Δη-

μοσίευση του π.δ. 85/2022 ’’Καθορισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο)’’ (Α’ 232)», όπου αναφέρει «Ειδικότερα, για 

τις δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη 

θέσεις κλάδων και ειδικοτήτων οι οποίες κατά τα ανωτέρω

ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ με τη δημοσιευτέα έως την 

17.2.2023 πράξη αντιστοίχισης», η αντιστοίχιση θα γίνει 

ως εξής:

Κατόπιν της έκδοσης της ατομικής πράξης διορισμού 

ή πρόσληψης του προσωπικού αυτού, σε θέσεις κλάδου 

ή/και ειδικότητας με βάση το προϊσχύον πλαίσιο, θα πρέ-

πει εντός δύο (2) μηνών:

α) Να εκδοθεί η δημοσιευτέα πράξη αντιστοίχισης των 

κλάδων ή/και ειδικοτήτων των συγκεκριμένων θέσεων με 

τους νέους κλάδους και ειδικότητες σύμφωνα με το Πα-

ράρτημα Β’ του νέου Προσοντολογίου - Κλαδολογίου και

β) να εκδοθεί η διαπιστωτική πράξη κατάταξης του 

προσωπικού αυτού στους νέους κλάδους και ειδικότητες.

6. Την παρ. 2 του άρθρου 35 «Τελικές Μεταβατικές δια-

τάξεις» του ν. 5027/2023 «Σύστημα Καινοτομίας στον δη-

μόσιο τομέα Ρυθμίσεις Γενικής Γραμματείας Ανθρωπίνου 

Δυναμικού Δημοσίου Τομέα Ρυθμίσεις για τη λειτουργία 

των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και των αποκεντρωμένων διοι-

κήσεων και για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές 

επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 48).

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/

20-03-2023 «Ν. 5027/2023 ’’Σύστημα Καινοτομίας στον 

δημόσιο τομέα Ρυθμίσεις Γενικής Γραμματείας Ανθρωπί-

νου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα Ρυθμίσεις για τη λειτουρ-

γία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και των αποκεντρωμένων 

διοικήσεων και για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - 

Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών 

και άλλες διατάξεις’’ (Α’ 48)» (ΑΔΑ: 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ).

8. Την υπ’ αρ. 63/10054/02-09-2019 απόφαση Δημάρ-

χου «Ορισμός Αντιδημάρχων και Μεταβίβασης αρμοδι-

οτήτων», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 233/1569/30.1.2023 (Β’1473) 

πράξη αντιστοίχισης και προσθέτουμε τους κάτωθι κλά-

δους και ειδικότητες του μόνιμου και με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 

στον εγκεκριμένο «Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Θάσου (Β’ 1702/2021)», με τους οριζόμενους 

στο παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 

ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ – ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ)

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22578 Τεύχος B’ 2237/06.04.2023

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
1

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

2 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΤΕ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θάσος, 21 Μαρτίου 2023

Ο Αντιδήμαρχος 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΕΝΤΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02022370604230004*


